
Dodávka pro ORL-lůžka
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava optik výměnou
                2 Kus      60.215,65        120.431,30

Objednáváme u vás opravu/ výměnu/ 2 ks níže uvedených optik fy WOLF, typ
8476.433 z Kliniky ORL a chirurgie hlavy a krku Masarykovy nemocnice v Ústí nad
Labem

v.č. 1100787511  + 1100596421

Kont.osoba: vrchní sestra : 

Závada: optiky jsou zamlžené, nelze přes ně vidět

Uvedená cena zadána na základě schváleného cenového návrhu č. 44-2-0000058
__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          120.431,30 

MGVIVA a.s.
Křenova 438/3

162 00 Praha 6, Veleslavín

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1020833
Termín dodávky:  30.11.2022

Vystavil:

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600142218

Datum objednávky 08.11.2022
Vyhotovuje:                        

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro ORL-lůžka
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Oprava optik výměnou
                2 Kus      60.215,65        120.431,30

Objednáváme u vás opravu/ výměnu/ 2 ks níže uvedených optik fy WOLF, typ
8476.433 z Kliniky ORL a chirurgie hlavy a krku Masarykovy nemocnice v Ústí nad
Labem

v.č. 1100787511  + 1100596421

Kont.osoba: vrchní sestra : 

Závada: optiky jsou zamlžené, nelze přes ně vidět

Uvedená cena zadána na základě schváleného cenového návrhu č. 44-2-0000058
__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          120.431,30 

MGVIVA a.s.
Křenova 438/3

162 00 Praha 6, Veleslavín

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1020833
Termín dodávky:  30.11.2022

Vystavil:

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600142218

Datum objednávky 08.11.2022
Vyhotovuje:                        

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ŠZ
Objednávka 2600142218

Datum objednávky 08 . 11 . 2022 MGVIVA a _ S .
Vyhotovuje: KřenQVa 438/3
Oddělení: Zdravotnická tech. 162 00 Praha 6 I Veleslavín
Telefon:

Mobil:

Mail: l

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnř pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 1.3 UStí nad Lam l020833

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 30.11.2022
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 33l6/l2A
401 l3 Ústí nad Labem

Dodávka pro ORL-lůžka

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

000l0 Oprava optik výměnou
2 Kus 60.2l5,65 l20.43l,30

Objednáváme u vás opravu/ výměnu/ 2 ks níže uvedených optik fy WOLF, typ
8476.433 Z Kliniky ORL a chirurgie hlavy a krku Masarykovy nemocnice v Ústí nad
Labem

v.č. ll007875ll + ll0059642l

Kont.osoba: vrchní sestra :

Závada: optiky jsou zamlžené, nelze přes ně vidět

Uvedená cena zadána na základě schváleného cenového návrhu Č. 44-2-0000058

Celk.hodn. s DPH CZK , l20.43l,30

Vystavil:
Z důvodu registrace k DPH je od l.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnùąxflení: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.

Strana: l / l



Vl|\//\... POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY - cENovÝ NÁVRH

162 00 Praha - Veleslavín

strana 1 /1 Ev.čisıø 44-2-0000058

DODAVATEL 17321611 DIČ CZ17321611 Objednávka 812-2022/390
dne 24.11.2022MGvıvA . . Ze. a S Naša zakázka 44-2-0000058Krenova 438/3 .Den vystavenı 24.11.2022

oDBÉRATEL IČ 25488627 DIČ 0225488627

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316I1Za
400 11 Ústí nad Labem - Severní Terasa

Í3~ if. 221

převztému k opravě .

Vaše Objednávka je u nás vedena pod číslem
Servisní technik zodpovědný Za Vaši Zakázku je pan

Cenový návrh:

PŘEDPOKLÁDANÉ NÁHRADNÍ DÍLY A PRÁCE

Dne

vYSTAvıL

Sb. ve znění pozdějších předpisů.

katčíslo název

8476433 EXCI Optika pt. 2, 7mm, úhel 30 °,
prac.déika 115mm

9998 Poskytnuté jednoráz. sleva na 2ks
optik

9998-2 Práce servisního technika -
Základní zdrav. technika

vAsˇE sTANovısKo;
S provedením opravy SOUHLASÍME I NESOUHLASÍME.

Vážený zákazníku, potvrzujeme tímto pfijetí Vasˇí výše uvedene' objednávky na opravu následujícího
zařízení a žádáme o ODSOUHLASENÍ/ZAMÍTNUTÍ cenového návrhu k PŘISTROJI/ NÁSTROJI

44-2-0000058

Oprava optik 8476.433 Srı: 1100596421, 1100787511 - Zamlženě, mírně ohnutě tubusy.

Oprava optik je možná výměnou u výrobce Za Zvýhodněnou cenu:

množství MJ cena Za MJ celkem bez DPH
2,00 ks 51 320,00 102 640,00

-2,00 ks 2 000,00 -4 000,00

1,00 hod 890,00 890,00

Celkem bez DPH 99 530,00

podpis

Prohlašujeme, že na výrobky podléhající Zákonu č. 22/1997 Sb. bylo vydáno Prohlášení o sho v sou a u s na zen m v y .

MGVIVA a.s., zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 13.července 2022, oddíl b, vložka 27447.


	CN k objednávce č. 2600142218



